
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

19.11.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(19.11.–24.11.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Otrdiena, 19. novembris

Plkst. 9.00 Klusuma brīdis pie Valmieras novada pašvaldības ēkas Lāčplēša ielā 2
Valmierā, solidarizējoties ar Ukrainu un tās cilvēkiem, pieminot bojāgājušos.
Plašāka šeit.

Plkst. 16.00 Piesakies bezmaksas konsultācijai Valmieras tehnikumā un uzzini, kā
vienas dienas laikā vari iegūt pavāra, pavāra palīga, pārtikas ražošanas
tehniķa kvalifikāciju, novērtējot prasmes, kas iegūtas ārpus formālās
izglītības sistēmas, piemēram, darba vidē, mācību kursos, pašmācības ceļā
u.c.). Plašāk šeit.

Plkst. 16.30 19. novembrī, kara 1000. dienā Ukrainas karoga krāsās izgaismota
pašvaldības administrācijas ēka Lāčplēša ielā 2, Valmierā. Iedzīvotāji
aicināti no plkst. 16.30 izvietot baltas svecītes Hanzas laukumā
Valmierā, vienā no Ukrainas valsts simbola – trijzoba – kontūrā. Plašāk
šeit.

Plkst. 19.00
Valmieras Olimpiskajā centrā Ramirent Nacionālās basketbola līgas spēle
Bertānu Valmieras BS - RBS Rīgas Juniori. Aicinām atbalstīt komandu!
Ieeja bez maksas!

Trešdiena, 20. novembris

Plkst. 10.00-15.00 Valmieras bibliotēkā, Cēsu ielā 4 Kickstart digitalizācijas treniņš mikro un
mazajiem uzņēmumiem. Kā ar dažādiem digitalizācijas rīkiem attīstīt savu
biznesu. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00-17.00 Mazsalacā, Parka ielā (tirgus laukumā) būs MFD Veselības grupas mobilā
diagnostika, kurā varēs veikt mamogrāfijas un rentgena izmeklējumus.
Izmeklējumu veikšanai nepieciešams pierakstīties, zvanot pa tālr.
25431313.

Plkst. 15.00 Balvu pasniegšanas ceremonija “Latvijas Gada skolotājs 2024” Latvijas
Universitātes Lielajā aulā Raiņa Bulvārī 19, RĪgā. Nominantu vidū ir arī
Valmieras novada pedagogi. Ceremonijas ieraksts vērojams kanālā RETV
23. novembrī no plkst. 22.00. Plašāka šeit.

Plkst. 16.00-17.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā sietspiedes darbnīca “Čau, Niklāv
Strunke!”. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00-20.00 Porcelāna apgleznošanas nodarbība Valmierā (maksas norise). Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” vingrošanas nodarbības kopā ar Mārīti Bisnieci.

https://www.valmierasnovads.lv/izdots-jaunakais-valmieras-novada-pasvaldibas-informativais-izdevums-19/
https://valmierastehnikums.lv/piesakies-bezmaksas-konsultacijai/
https://www.valmierasnovads.lv/izdots-jaunakais-valmieras-novada-pasvaldibas-informativais-izdevums-19/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kickstart-digitalizacijas-trenins-4/
https://www.lu.lv/notikumi/diena/notikums/e/latvijas-universitates-pedagogu-balvas-latvijas-gada-skolotajs-apbalvosanas-ceremonija-20241123/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sietspiedes-darbnica-cau-niklav-strunke-3-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/porcelana-apgleznosanas-nodarbiba-3-2-2-2-2-2/


Līdzi jāņem vingrošanai piemērots apģērbs, vingrošanas paklājiņš (ja ir
pieejams) un dzeramais ūdens.

Ceturtdiena, 21. novembris
Latvijas Zinātnes padomes Apvārsnis Eiropa Nacionālā kontaktpunkta
seminārs Vidzemes Augstskolā.

Plkst. 9.00 Vidzemes Augstskolas doktorantu broakstu sarunas tiešsaistē. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Valmieras Integrētajā bibliotēka “Teci, teci, valodiņa “24”.

Plkst. 10.00 un
12.00

Naukšēnu pagasta bibliotēkā “Lasīšana bērniem kopā ar suni”. Vietu skaits
ierobežots. Informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālruni: 26476670.

Plkst. 16.00 Vidzemes Augstskolā atvērtā žurnālistikas nodarbība par pētniecisko
žurnālistiku.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies šeit
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja!

Plkst. 19.00-22.00 Vaidavas Sporta zālē notiks Vaidavas Novusa sacensību Supersērijas
2.posms. Pieteikšanās turnīram sacensību dienā no plkst. 18.20 līdz plkst.
18.45. Dalības maksa 3 eiro (Vaidavas novusa kluba biedriem 2 eiro)

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Latvijas 1.līgas spēle florbolā starp FBK
Valmiera un FK Ogre/VT Timber. Ieeja bez maksas!

Piektdiena, 22. novembris

Plkst.14.00 Viesnīcā “Wolmar”, Tērbatas ielā 16A, Valmierā notiks pasākums
“Pēcpusdiena ar mēru”. Kopā ar Valmieras novada pašvaldības vadību,
teritorijas plānotājiem, politikas veidotājiem un aktīvajiem uzņēmējiem
diskutēsim par Valmieras novada teritorijas plānojumu: nākotnes redzējumu
un izmaiņām.Plašāk šeit.

Plkst. 17.30 Kauguru Kultūras namā pēdējo reizi Kauguru pagasta amatierteātra “Vīzija”
izrāde “Laimes ilgas” (pēc E. Zālītes lugas “Pirktā laime” motīviem). Ieeja
bez maksas!

Plkst. 18.00-21.00 Burtnieku Kultūras centrā norisināsies mandalu zīmēšanas meistarklasi
kopā ar Evitu Strāderi.Pieteikšanās meistarklasei slēgta.

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā grupas “Sestā jūdze” koncerts “Dziedi mani uz
mājām”. Ieeja: 16-25 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Mujānu biedrības namā notiks mūzikas un drāmas telpas “Oratorio”
viesizrāde “Tagad un Tad”. Biļetes pieejamas Biļešu paradīzes kasēs vai
tīmekļvietnē bilesuparadize.lv.

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle komandām FBK
Valmiera un Rubene. Biļešu iegāde tīmekļvietnē fbkvalmiera.lv/biletes/ vai
Valmieras Olimpiskā centra kasē.

Sestdiena, 23. novembris

Plkst. 10.00 Trikātas Kultūras centrā notiks novusa turnīrs, kurā aicināti piedalīties
ikviens amatieru līmeņa Brenguļu, Trikātas un Kauguru apvienības
iedzīvotājs.

Plkst. 10.00 Porcelāna apgleznošanas nodarbība Valmierā (maksas norise). Plašāk šeit.

Plkst. 11.00-14.00 Kocēnu Kultūras namā bērnu rīts “Dari tā, dari šitā!”. Radošās darbnīcas,
piparkūku gatavošana, animācijas filma un citas aktivitātes.

Plkst. 11.00 Valmieras novada senioru dienu ietvaros aicinām seniorus piedalīties
nūjošanas un iešanas pārgājienā Burtniekos kopā ar nūjošanas treneri
Santu Krasovsku! Tikšanās pie Burtnieku kultūras centra. Maršruta garums:
4 – 6 km.

https://va.lv/visi-notikumi/doktorantu-brokastu-sarunas
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/pecpusdiena-ar-meru-7/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sesta-judze-jaunaka-cd-latviesi-prezentacijas-koncerts-dziedi-mani-uz-majam/
http://bilesuparadize.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/porcelana-apgleznosanas-nodarbiba-3-2-2/


Plkst. 16.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā vaska sveču darbnīca bitenieka Rimanta
Gaidamoviča vadībā. Vietu skaits ierobežots. Pieteikšanās pa tālruni:
26554420.

Plkst. 17.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle sievietēm starp Kocēnu
“Rubene” un “Sparta Tallinn” (Igaunija) komandām.

Plkst. 17.00 Rūjienas Kultūras centrā notiks Naukšēnu un Rūjienas apvienību
amatiermākslas kolektīvu koncerts “Kad priekškars krīt”. Ieejas maksa 3
EUR.

Plkst. 18.00 Kocēnu Kultūras namā norisināsies balle “Deja – mana dzīve”, tā veltīta
izcilā deju skolotāja Daiņa Liepiņa piemiņai. Ballē muzicēs grupa
“Tauriņdeja”. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” Aija Vītoliņa un Romāns Vendiņš. Ieeja:
20 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Jāņa Lūsēna un Māras Zālītes mūzikls “Galms
paGalmā”. Ieeja: 20-35 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Kino “Gaisma” koncertfilma “Andrea Bocelli 30: The Celebration” (maksas
norise). Plašāk šeit.

Plkst. 21.10
(tiešraide LTV1)

Valmieras teātrī “Spēlmaņu nakts” apbalvošanas ceremonija. Plašāk šeit.

Svētdiena, 24. novembris

Plkst. 10.00 Valmieras Kultūras centrā 7. Vislatvijas popgrupu, solistu un duetu konkurss
“Dziesmu virpulis Valmierā 2024”. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Dikļu Kultūras centrā Valmieras novada slēgtais čempionāts novusā.

Plkst. 12.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle sievietēm starp Kocēnu
"Rubene” un "EMU SK" komandām.

Plkst. 16.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” Andrejs Osokins Robertam Šūmanim.
Mīlestības vēstules Klārai. Ieeja: 25 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp Kocēnu
“Rubene” un “Lekrings” komandām.

Plkst. 17.00 Kino “Gaisma” koncertfilma “Andrea Bocelli 30: The Celebration” (maksas
norise). Plašāk šeit.

Dažādas aktualitātes

Izdots 2024. gada novembra informatīvais izdevums, kas no 19. līdz 22. novembrim tiks
piegādās Valmieras novada iedzīvotāju pastkastītēs. Elektroniski to lasiet jau tagad ŠEIT.

No 19. novembra līdz 2. decembrim aicinām balsot par sešpadsmit iedzīvotāju iesniegtajām
līdzdalības budžeta projektu idejām! Plašāk šeit.

Uzsākta pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolei trīs Valmieras Industriālajā
parkā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Pieteikšanās
izsolei līdz 2. decembra plkst. 17.00. Plašāk šeit.

No 18. novembra līdz 1. decembrim norisinās Valmieras novada Restorānu nedēļa. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldība atkārtoti aicina reģistrēt decentralizētās kanalizācijas sistēmas.
Aicinām iedzīvotājus iepazīties ar izveidoto reģistrācijas kārtību un veikt decentralizētās
kanalizācijas sistēmas reģistrēšanu līdz 2024. gada 30. novembrim. Plašāka informācija šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/balle-deja-mana-dzive/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aija-vitolina-un-romans-vendins-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/muzikls-galms-pagalma/
https://www.3dcinema.lv/2/2639-andrea-bocelli-30-the-celebration
https://www.valmierasnovads.lv/spelmanu-nakts-apbalvosanas-ceremonija-norisinasies-valmieras-teatri/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-norisinasies-jauno-izpilditaju-konkurss-dziesmu-virpulis/
https://www.valmierasnovads.lv/events/andrejs-osokins-robertam-sumanim-milestibas-vestules-klarai/
https://www.3dcinema.lv/2/2639-andrea-bocelli-30-the-celebration
https://www.valmierasnovads.lv/izdots-jaunakais-valmieras-novada-pasvaldibas-informativais-izdevums-19/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-balsot-par-lidzdalibas-budzeta-projektiem/
https://www.valmierasnovads.lv/investoriem-pieejamas-tris-apbuves-teritorijas-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka/
https://visit.valmiera.lv/pasakumi/valmieras-novada-restoranu-nedela/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-atkartoti-aicina-registret-decentralizetas-kanalizacijas-sistemas/


Aizvadītajā nedēļā, no 11. līdz 17. novembrim, pasaulē nākuši 24 mazuļi – 16 meitenītes un 8
puisīši. No visiem jaundzimušajiem septiņi ir valmierieši, divi bērniņi no Rūjienas. Divi bērniņi ir no
Kocēnu pagasta, viens no Matīšu un viens no Vaidavas pagasta.

Aicinām no 19. novembra līdz 17. decembrim Valmieras novada iedzīvotājus aizpildīt aptauju
par pieaugušo izglītības vajadzībām. Aptauja no 19. novembra būs elektroniski pieejama
valmierasnovads.lv un Valmieras novada pašvaldības 2024. gada novembra informatīvajā
izdevumā.

Līdz 1. decembrim aicinām pieteikt Valmieras novada aktīvos jauniešus apbalvojumam
“Valmieras novada Jaunatnes gada balva 2024”! Plašāk šeit.

Valmieras novada fonds sadarbībā ar Kultūras ministriju izsludina 2024. gada projektu konkursu
Vidzemes reģiona mazākumtautību organizācijām/kopienām. Tā mērķis ir veicināt pilsoniskās
sabiedrības attīstību, iedzīvotāju līdzdalību, starpkultūru dialogu un mazākumtautību kultūras
mantojuma saglabāšanu Vidzemes reģionā. Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 30. novembris.
Plašāk šeit.

No 1. novembra Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta
bibliotēka).

Matīšu Tautas nams novembrī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00;
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās,
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!

Pieaugušie aicināti pieteikties neformālās izglītības kursos “Zīmēšana un akvarelis” Valmierā
(maksas norise), plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-valmieras-novada-aktivos-jauniesus-apbalvojumam/
https://www.valmierasnovads.lv/projektu-konkurss-vidzemes-mazakumtautibu-organizacijam/
https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-neformalas-izglitibas-kursos-zimesana-un-akvarelis/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr


Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Novembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā foto izstāde “Vaidavas 130 gadi vaidaviešu
acīm”.

Novembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā lietišķās mākslas studijas “Vaidava” pirmā
izstāde “Mani skaisti dzīpariņi.”

No 11. novembra līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma
Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu un Mākslas pulciņa dalībnieku darbu izstāde
“Krāsas Mazsalacā”.

Līdz 20. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma izstāde “Čau, Niklāv Strunke!”, kas
tapusi kā sveiciens un veltījums māksliniekam 130. dzimšanas dienā.

No 20. novembra līdz 2025. gada 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā
ekspresizstāde “Aleksandrs Petrovs – 150”.

Līdz 22. novembrim Burtnieku Kultūras centrā apskatāma Everitas Timmas gleznu izstāde
"Kontrasti".

Līdz 30. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Gitas Memmēnas foto izstāde.

Līdz 30. novembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā bibliotēkas lasītājas privātās pavārgrāmatu
kolekcijas izstāde.

Līdz 30. novembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Rūjienas Kultūras centra lietišķās mākslas
studijas “Lina zieds” dalībnieču tautisko brunču un lakatu izstāde.

Līdz 30. novembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras fotokluba “Atspulgs”
foto izstāde “Sanāk”.

Līdz 30. novembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja ceļojošā
izstāde “Draule. Velniņi. Blaumanis.”

Līdz 30. novembrim Sedas pilsētas bibliotēkā Guntas Ungures rokdarbu izstāde Sedas 70.
jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.

Līdz 30. novembrim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Kārlim
Skalbem 145”.

Līdz 30.novembrim Rūjienas kultūras centra foajē Inas Vasiļjevas mākslas darbu izstāde "Mana
Latvija".

Līdz 30. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā "Čaklo bitīšu klubiņa" rokdarbu izstāde “Mēs
paši”.

Līdz 30. novembrim Burtnieku pagasta bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Dzejnieka laiks.
Pēterim Zirnītim - 80”.

https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā literatūras izstāde “Kārlim Skalbem – 145”.

Līdz 31. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā ceļojošā laikmetīgās mākslas izstāde
bērniem “Tagad māksla”.

Līdz 31. decembrim Bērzaines Tautas namā apskatāma foto izstāde “Mans tautastērps pasaulē”.

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”.

No 4. līdz 30. novembrim Dikļu Kultūras centrā skatāma Artas Mēness gleznu izstāde “Ir vēl
mirklis”. Aicinām!

No 4. līdz 29. novembrim Zilākalna pagasta bibliotēkā rokdarbu grāmatu un žurnālu kolekcijas
izstāde.

No 4. novembra līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Paulas Šarlotes Jeskes
fotogrāfiju izstāde “Sapnis”.

No 5. novembra līdz 5. janvārim Valmieras Kultūras centrā Marinas Katinas darbu izstāde
“Iedvesma krāsās”.

No 5. novembra līdz 30. decembrim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma dimantu
mozaīku izstāde "Mani atpūtas brīži".

No 6. novembra līdz 2. decembrim Mazsalacas Kultūras centrā skatāma Lailas Stradas
personālizstāde “Tādas mazas laimītes”. Izstādes atklāšana 6. novembrī plkst.18.00.

No 6. līdz 11. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Ziemeļvalstu literatūras izstāde.

No 7. līdz 28. novembrim Matīšu Tautas namā apskatāma Tautas lietišķās mākslas studijas
"Smiltene" tekstīliju izstāde "Rudens krāsu prieks".

No 8. līdz 22. novembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā izstāde “Benjamiņš. Mūrkrogs. Atpūta.
100”.

No 11. novembra līdz 6. decembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Ingas Geduševas darināto
lakatu un Lauras Grīnvaldes melnbalto fotogrāfiju izstāde “Krāsas sākas no melna un balta”.

No 11. līdz 30. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Latvija: Vakar.
Šodien… Rīt?” un bērnu grāmatu izstāde “Mana Latvija”.

No 12. novembra līdz 13. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras
muzeja krājuma priekšmetu izstāde “Ieskats Valmieras novada izglītības vēsturē”.

Līdz 1. decembrim Jērcēnu pagasta bibliotēkā Ilvijas Jakovinas porcelāna privātkolekcijas
izstāde “Porcelāns cauri laikiem”.

Līdz 28. deembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā skatāma Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju
izstāde “Sapnis”.

Līdz 7. janvārim Sēļu muižas izstāžu zālē Tautas lietišķās mākslas studijas “Mazsalaca” izstāde
“Rudens noskaņās”.

Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Latvijas Republikas simboli”.

Līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mesītes gleznu
izstāde “Pasaules burvība”.



Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevičas (AM STUDIO)
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.

Ilglaicīgi

No 9. novembra līdz 9. janvārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā Mākslas pētnieces un pieredzējuma
kuratores Adeles Bērziņas gleznu izstāde “Epizodiska vērība”. Izstādes atklāšana 9.novembrī
plkst.13.00.

No 1. novembra līdz 28. februārim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara
ordenis. Lāčplēša ordeņa kavalieri mūspusē”.

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau
redzēts”.

No 1. oktobra Ramatas kultūrtelpas skatlogos mākslinieces un un taksidermistes Sarmītes
Inbergas dabas, foto, dzejas un gaismekļu izstāde “Tie mūžīgie mirkļi”.

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera –
Smiltene”.

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā



Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


